СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХВИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТИХВИНСКОГО РАЙОНА)

РЕШЕНИЕ

25 августа 2010 г. 01 -84
о т _________________________№ ________

О создании муниципального дошкольно
го образовательного учреждения детский
сад общеразвивающего вида с приори
тетным осуществлением деятельности по
познавательно-речевому развитию детей
№14 «Рябинка»

На основании пункта 22 части 2 статьи 20 Устава муниципального
образования Тихвинский муниципальный район Ленинградской области,
в соответствии с решением Совета депутатов Тихвинского района от 26 ав
густа 2009 года №01-518 «Об утверждении новой редакции Положения о
муниципальном учреждении», Совет депутатов Тихвинского района
РЕШИЛ:

Создать муниципальное дошкольное образовательное учреждение
детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением
деятельности по познавательно-речевому развитию детей №14 «Рябинка».

Г лава муниципального образования
Тихвинский муниципальный район
Ленинградской области